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W dniach: 02, 03 i 04 czerwca  odbyła się III edycja Rajdu Harcerskiego
„GROMOWISKO organizowanego przez 56 drużynę harcerską GROM im. Andrzeja
Małkowskiego ze Skwierzyny.

W rajdzie uczestniczyli harcerze z Sulęcina, Zbąszynka, Drezdenka, Witnicy oraz
Pyrzyc ogółem 72 osoby. Celem rajdu była rywalizacja między drużynami,
nawiązanie znajomości, dzielenie się doświadczeniami oraz dobra
zabawa.Pierwszego dnia wyruszyliśmy na grę nocną. Mieliśmy do wykonania
określone zadania ,w tym poznanie miasta. Rankiem następnego dnia wyruszyliśmy
w trasę zgodnie z harmonogramem gry dziennej, mieliśmy zrealizować kolejne
zadania. Podczas wędrówki  mogliśmy się wykazać sprawnością fizyczną,
znajomością wiedzy harcerskiej oraz kreatywnością. Dzięki uprzejmości  sołtys
Murzynowa pani Anny Nobel  zjedliśmy obiad w sali wiejskiej. Z pełnymi żołądkami 
wyruszyliśmy  w dalsza drogę. Niedziela 04 czerwca to ostatni dzień rajdu. Po

https://www.skwierzyna.pl/aktualnosc/iii-edycja-rajdu-harcerskiego-gromowisko
https://www.skwierzyna.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-06/grupowe.png


dwóch  dobach bogatych w  doświadczenia, rano na boisku Szkoły  Podstawowej w
Skwierzynie  spotkaliśmy się na uroczystym apelu, w którym uczestniczył również
zastępca Burmistrza Skwierzyny pan Wojciech Kowalewski. Posumowaliśmy nasze
działania. Wszyscy uczestnicy  otrzymali dyplomy za udział w rajdzie oraz upominki 
ufundowane przez Gminę Skwierzyna.

Najlepszym patrolem okazał się patrol z Drezdenka, który to otrzymał puchar
ufundowany przez pana  Burmistrza Skwierzyny  Lesława Hołownię.

 Za przychylność i pomoc, w  imieniu harcerzy dziękuję panu Burmistrzowi Lesławowi
Hołowni, panu dyrektorowi Leszkowi Pawłowskiemu, firmie Janas Logistics oraz pani
sołtys Murzynowa Annie Nobel.

drużynowy 56 Drużyny Harcerskiej „Grom”

pwd. Bartosz Zawłocki

 

Udostępnij: Facebook
Udostępnij: X
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//www.skwierzyna.pl/print/pdf/node/641
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//www.skwierzyna.pl/print/pdf/node/641&text=Entity%20Print%20%7C%20Skwierzyna&original_referer=https%3A//www.skwierzyna.pl/print/pdf/node/641
https://www.skwierzyna.pl/print/node/641?entity_type=node
https://www.skwierzyna.pl/print/pdf/node/641
https://www.skwierzyna.pl/aktualnosci

